
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE FRANCO DA ROCHA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 060/2018

128 LOTES
PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS

AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO

MOTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (39, 40, 41, 43, 45, 49, 54)
MOTO PARA DESMONTE: 72 LOTES (243, 245, 247, 248, 251, 252, 253, 254, 256,
259, 261, 263, 267, 268, 269, 271, 275, 278, 283, 294, 295, 298, 299, 307, 309, 310,
311, 319, 324, 327, 329, 332, 337, 340, 342, 353, 354, 356, 363, 365, 369, 371, 373,
377, 378, 379, 381, 387, 388, 393, 398, 403, 405, 407, 416, 430, 431, 434, 442, 445,

446, 449, 451, 457, 460, 461, 467, 474, 480, 481, 483, 485)
MOTO PARA USINAGEM: 8 LOTES (505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512)

AUTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (6, 12, 26, 48, 52)
AUTO PARA DESMONTE: 29 LOTES (59, 62, 65, 66, 70, 76, 81, 85, 95, 104, 106,

123, 129, 132, 142, 148, 149, 163, 169, 174, 176, 195, 204, 210, 218, 220, 224, 225,
229)

AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (171, 503, 504)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0006 PLACA: EZO1122; CHASSI: 9BWAB49N1DP008938; MOTOR: 
CCRN94113; VW/POLO 1.6 SPORTLINE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00484161814; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2017; 



0012 PLACA: EBB1610; CHASSI: 9BWKA05Z584118567; MOTOR: 
BNX183411; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00952052334; 
DATA DE APREENSÃO: 02/03/2018; 

0026 PLACA: MDH1308; CHASSI: 9BD17140752500071; MOTOR: 
178F1011*6135765*; FIAT/PALIO ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00837743982; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2018; 

0039 PLACA: EKD7527; CHASSI: 9C2JC4110AR505346; MOTOR: JC41E1-
A505346; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00174474334; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2018; 

0040 PLACA: FDW5939; CHASSI: 9C2KC2200GR021810; MOTOR: KC22E0-
G021810; HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01076885028; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2018; 

0041 PLACA: EOK9419; CHASSI: 9C2KC1650BR554473; MOTOR: KC16E5-
B554473; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00348613792; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2018; 

0043 PLACA: EOL0968; CHASSI: 9C2KC1680BR516903; MOTOR: KC16E8-
B516903; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00336789963; DATA DE APREENSÃO: 29/12/2017; 

0045 PLACA: FDE9621; CHASSI: 9C2KC1650DR313580; MOTOR: KC16E5-
D313580; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00554210363; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2017; 

0048 PLACA: DTR1917; CHASSI: 9BWCA05W08T043227; MOTOR: 
BNW291929; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00927005018; 
DATA DE APREENSÃO: 28/02/2018; 

0049 PLACA: FBV0690; CHASSI: 9C2JC4110FR101661; MOTOR: JC41E1-
E408542; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01030795476; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2017; 

0052 PLACA: EYH8355; CHASSI: 9362NKFWXCB007024; MOTOR: 10DBSS-
0153401; PEUGEOT/207PASSION XR S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00335497780; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2017; 

0054 PLACA: EWG9084; CHASSI: 9C2KD0540CR512277; MOTOR: KD05E4-
C512277; HONDA/NXR150 BROS ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00391314882; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2018; 

0059 PLACA: DXH8015; CHASSI: 9BGXL80809C107900; MOTOR: P40067728;
GM/MONTANA CONQUEST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00969444214; 
DATA DE APREENSÃO: 11/03/2018; 



0062 PLACA: DIA3985; CHASSI: 9BD18221432039255; MOTOR: 
182B6000*0535796*; FIAT/BRAVA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00781180619; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2018; 

0065 PLACA: DID6083; CHASSI: 9BGRD08X03G114366; MOTOR: NL0085499;
GM/CELTA 3 PORTAS SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00787994200; DATA DE APREENSÃO: 03/01/2018; 

0066 PLACA: CCS1866; CHASSI: 9BD159044S9141677; MOTOR: 
159B8011*9138012; FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00646862669; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2017; 

0070 PLACA: BGM9706; CHASSI: 9BGJK69TLLB071695; MOTOR: E20LVH-
31031381; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00430621779; 
DATA DE APREENSÃO: 01/02/2018; 

0076 PLACA: AAU6154; CHASSI: 9BD146000J3315674; MOTOR: 
146C4011*4062909*; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00522057950; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2018; 

0081 PLACA: CAA5243; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT478466; MOTOR: -; VW/GOL;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366489658; DATA DE APREENSÃO: 
28/12/2017; 

0085 PLACA: HCI3404; CHASSI: 9BGRX48X05G140494; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/CELTA 4P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00839517580; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2018; 

0095 PLACA: DQH6689; CHASSI: 9BGRX48906G132856; MOTOR: 
K60021281; GM/CELTA 4P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00865594147; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2017; 

0097 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; RETIRADO; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0104 PLACA: BFH3984; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT076692; MOTOR: -; 
VW/VOYAGE CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433787970; DATA 
DE APREENSÃO: 04/02/2018; 

0106 PLACA: CED2201; CHASSI: 9BD14600003132882; MOTOR: 127A2011-
2408688; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434070483; 
DATA DE APREENSÃO: 15/12/2017; 

0123 PLACA: BXK3250; CHASSI: 9BFBXXLBABFE76326; MOTOR: 205026; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401265323; DATA 
DE APREENSÃO: 30/12/2017; 



0129 PLACA: BZC0321; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT004514; MOTOR: 
UPB015076; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616260083; 
DATA DE APREENSÃO: 14/03/2018; 

0132 PLACA: CKL1367; CHASSI: 9BD178237V0159159; MOTOR: 
178A5011*4895961*; FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00668681446; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2018; 

0142 PLACA: CWD3799; CHASSI: 9BD178096W0710677; MOTOR: 
178A3011*5988659*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00702804541; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2018; 

0148 PLACA: BJH4377; CHASSI: 9BGKT15ZMMC332808; MOTOR: 18YVH-
31087938; GM/KADETT IPANEMA SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00420292349; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2018; 

0149 PLACA: CIN4795; CHASSI: 9BWZZZ377VT087478; MOTOR: 
UND078270; VW/GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00675500532; DATA DE APREENSÃO: 26/04/2017; 

0163 PLACA: DCM1053; CHASSI: 9BFBSZFHA1B343964; MOTOR: 
C4E1343964; FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00748890475; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2018; 

0169 PLACA: BPN0291; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT120413; MOTOR: UD214459;
VW/GOL CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00210896477; DATA DE 
APREENSÃO: 31/12/2017; 

0171 PLACA: DCD0250; CHASSI: 9BWCA05XX1T033044; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00744181020; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2017; 

0174 PLACA: LYP8509; CHASSI: 9BWZZZ379TT154563; MOTOR: 
USC101306; VW/PARATI CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00660508842; DATA DE APREENSÃO: 08/09/2012; 

0176 PLACA: CKA1814; CHASSI: 9BD146028V5892500; MOTOR: 
146A7011*4921637*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00670146560; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2018; 

0185 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; RETIRADO; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0195 PLACA: CRQ1180; CHASSI: 9BGSD08ZWVC648742; MOTOR: 
BS0060053; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00686140214; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2018; 



0204 PLACA: FGH1919; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB555761; MOTOR: 
USC009595; VW/LOGUS GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00622916122; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2018; 

0210 PLACA: CLF5164; CHASSI: 9BWZZZ23ZHP021798; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00004196473; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2018; 

0218 PLACA: ANA2587; CHASSI: 9BGJL69RNNB025709; MOTOR: B20NZ-
31015496; GM/MONZA CLASSIC SE EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00602986940; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2018; 

0220 PLACA: BLP6572; CHASSI: 9BWZZZ23ZFP001682; MOTOR: UA034369; 
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422121517; DATA DE 
APREENSÃO: 23/01/2018; 

0224 PLACA: BOA2932; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB412619; MOTOR: 
UTB018481; VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614396778; 
DATA DE APREENSÃO: 19/01/2018; 

0225 PLACA: CNC8362; CHASSI: 9BGSC08ZXWC619294; MOTOR: 
BS0153306; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00703050060; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2017; 

0229 PLACA: CMU7966; CHASSI: 9BWZZZ377VT067972; MOTOR: 
AFZ071362; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00673962555; 
DATA DE APREENSÃO: 16/02/2018; 

0243 PLACA: EHG7988; CHASSI: 9C2KC1670BR328415; MOTOR: KC16E7-
B328415; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00305129767; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2018; 

0245 PLACA: BYK9849; CHASSI: 95VCB1H289M012397; MOTOR: 
C2H8012848; DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00120218860; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2017; 

0247 PLACA: CTG8834; CHASSI: 9C2JC2500YR065920; MOTOR: JC25E-
Y065920; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00727334620; DATA DE APREENSÃO: 18/02/2018; 

0248 PLACA: EGY9824; CHASSI: 95VCA1A299M000171; MOTOR: 
C3M8055597; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00142115444; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2018; 

0251 PLACA: MSV8615; CHASSI: 9C2JC41309R003412; MOTOR: JC41E3-
9003412; HONDA/CG 125 CARGO KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00157731820; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2018; 



0252 PLACA: DCI6476; CHASSI: 9C2HA0700YR046729; MOTOR: HA07E-
Y046729; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00746617712; 
DATA DE APREENSÃO: 07/02/2018; 

0253 PLACA: AMC6477; CHASSI: 9C2KC08305R001080; MOTOR: KC08E3-
5001080; HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00837515904; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2017; 

0254 PLACA: BYK9365; CHASSI: 9C2JC30708R536791; MOTOR: JC30E7-
8536791; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00961333871; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2018; 

0256 PLACA: DOQ8788; CHASSI: 9C6KE092060040197; MOTOR: E382E-
040034; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00889967962;
DATA DE APREENSÃO: 23/12/2017; 

0259 PLACA: BSL7666; CHASSI: CG125BR1470363; MOTOR: CG125BRE-
1469995; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383131383; 
DATA DE APREENSÃO: 25/12/2017; 

0261 PLACA: DRZ2164; CHASSI: 9C2JC30706R892838; MOTOR: JC30E7-
6892838; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00886910390; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2017; 

0263 PLACA: DGY0330; CHASSI: 9C2KC08308R012452; MOTOR: KC08E3-
8012452; HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00118478087; DATA DE APREENSÃO: 25/02/2018; 

0267 PLACA: DFD9082; CHASSI: 9C2JC30203R135796; MOTOR: JC30E2-
3135796; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00801101719; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2017; 

0268 PLACA: CDO9679; CHASSI: 95VCA4E8ABM003917; MOTOR: 
CG125BRE-6129977; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00250931346; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017; 

0269 PLACA: CMT1036; CHASSI: CG125BR1392436; MOTOR: JC18E-
2027070; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00357796004; 
DATA DE APREENSÃO: 03/01/2018; 

0271 PLACA: DUY2409; CHASSI: 9C2JC30707R106416; MOTOR: JC30E7-
7106416; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00912366052; DATA DE APREENSÃO: ; 

0275 PLACA: EFG2822; CHASSI: 95VCA1K289M049382; MOTOR: 
C3A9003827; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00134222148; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2018; 



0278 PLACA: EEC5878; CHASSI: 95VGF3H2BCM006235; MOTOR: 
C1F1033200; DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00376142847; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2017; 

0283 PLACA: DPH2146; CHASSI: 9C2KC08506R818477; MOTOR: KC08E5-
6818477; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00873904583; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017; 

0294 PLACA: DYX9077; CHASSI: 9C2JC30707R720122; MOTOR: JC30E7-
7720122; HONDA/CG 125 FAN JOB KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00923106634; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2018; 

0295 PLACA: DJK7167; CHASSI: 9C2HA07105R809688; MOTOR: HA07E1-
5809688; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00852066112; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2017; 

0298 PLACA: DPH3928; CHASSI: 9C2MC35006R034443; MOTOR: MC35E-
6034443; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00887376010; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2018; 

0299 PLACA: CKS3182; CHASSI: 9C2JC1801LR533407; MOTOR: JC18E-
2080627; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00419954694; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2017; 

0307 PLACA: CHL8428; CHASSI: 9C2JC3020YR013251; MOTOR: JC30E2-
Y013251; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00732820928; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2018; 

0309 PLACA: CTE8656; CHASSI: CG125BR2150110; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00354706357; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2018; 

0310 PLACA: FAY9829; CHASSI: 9C2KD0550CR581593; MOTOR: KD05E5-
C581593; HONDA/NXR150 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00466937997; DATA DE APREENSÃO: 14/03/2018; 

0311 PLACA: BYV8992; CHASSI: 9C2JC30708R599928; MOTOR: JC30E7-
8599928; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00966162811; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2018; 

0319 PLACA: DEQ0049; CHASSI: 9C2JC30101R184193; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00765193604; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2018; 

0324 PLACA: EXF5111; CHASSI: 9C2JC4110BR414508; MOTOR: JC41E1-
B414508; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00335429890; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2018; 



0327 PLACA: DJT1198; CHASSI: 9C2JC30104R813911; MOTOR: JC30E1-
4813911; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00823364976; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2018; 

0329 PLACA: DEQ1190; CHASSI: 9C2JC30102R024608; MOTOR: JC30E1-
2024608; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00771502397; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2018; 

0332 PLACA: DYZ8515; CHASSI: 9C2MC35007R068766; MOTOR: MC35E-
7068766; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00930251032; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2018; 

0337 PLACA: CZW9934; CHASSI: 9C2JC30103R128793; MOTOR: JC30E1-
3128793; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00794232590; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2018; 

0340 PLACA: DTM3756; CHASSI: 94J2XECB77M018478; MOTOR: 
JCJ6033413; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00919436374; DATA DE APREENSÃO: 27/12/2017; 

0342 PLACA: DCL8459; CHASSI: 9C2MC35002R019542; MOTOR: MC35E-
2019542; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00773034412; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2017; 

0345 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; RETIRADO; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0353 PLACA: DXK7561; CHASSI: 9C2KC08108R109064; MOTOR: KC08E1-
8109064; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00952754126; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2018; 

0354 PLACA: ECR1013; CHASSI: 9C2JC4110AR706874; MOTOR: JC41E1-
A706874; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00253238188; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2018; 

0356 PLACA: DLV3616; CHASSI: 9C6KE044050106249; MOTOR: E382E-
063352; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852774583;
DATA DE APREENSÃO: 06/02/2018; 

0363 PLACA: DWZ4547; CHASSI: 9C2KC08108R138870; MOTOR: KC08E1-
8138870; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00958504881; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2017; 

0365 PLACA: DOB0079; CHASSI: 9C2MC35005R002090; MOTOR: MC35E-
5002090; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00843090936; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2018; 



0369 PLACA: DNN0510; CHASSI: 9C2KC08105R832253; MOTOR: KC08E1-
5832253; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00845064185; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2018; 

0371 PLACA: DLV6664; CHASSI: 9C2JC30705R029007; MOTOR: JC30E7-
5029007; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00856077275; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2018; 

0373 PLACA: DOE4783; CHASSI: 9C2KC08105R842127; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00848873211; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017; 

0377 PLACA: DFC2586; CHASSI: 9C2JC30103R023829; MOTOR: JC30E1-
3023829; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00788808389; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2017; 

0378 PLACA: EHG7288; CHASSI: 9CDNF41LJ9M287686; MOTOR: F466-
BR344932; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00177996412; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2018; 

0379 PLACA: DVX2769; CHASSI: 9C2KC08107R089756; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00907653510; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2018; 

0381 PLACA: DLO9560; CHASSI: 9C2JC30705R801698; MOTOR: JC30E7-
5801698; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00868208680; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2017; 

0387 PLACA: DCI9348; CHASSI: 9C2JC30101R196017; MOTOR: JC30E1-
1196017; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00762188600; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2017; 

0388 PLACA: DRX7800; CHASSI: 9CDNF41LC6M000929; MOTOR: F466-
BR126414; JTA/SUZUKI EN125 YES CAR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00880463902; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2018; 

0393 PLACA: DPU2684; CHASSI: 9C2KC08106R930911; MOTOR: KC08E1-
6930911; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00884401600; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2017; 

0398 PLACA: FTE6944; CHASSI: 9CDNF4FDSDM100660; MOTOR: F4E9-
BR101029; JTA/SUZUKI GSR125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00999449923; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2018; 

0403 PLACA: DND6195; CHASSI: 9C2KC08106R802713; MOTOR: KC08E1-
6802713; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00862605423; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2017; 



0405 PLACA: DHJ9025; CHASSI: 9C2MC35003R117831; MOTOR: MC35E-
3117831; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00801870526; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2018; 

0407 PLACA: DJV6708; CHASSI: 9C2JC30103R804076; MOTOR: KD03E2-
6006602; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00804228019; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2018; 

0416 PLACA: CHK4984; CHASSI: 9C6KE010010033353; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00757507123; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2018; 

0430 PLACA: BYT3883; CHASSI: 9C6KE100080005910; MOTOR: E3A3E-
006043; YAMAHA/NEO AT115; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00939350815; DATA DE APREENSÃO: 27/12/2017; 

0431 PLACA: DOY6327; CHASSI: 9C2JC30705R064301; MOTOR: JC30E7-
5064301; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00870044079; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2017; 

0434 PLACA: CTG6302; CHASSI: 9C2JC250XWR005898; MOTOR: KC16E74-
53628; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00705974707; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2017; 

0442 PLACA: DPQ4185; CHASSI: 9CDNF41LJ7M048182; MOTOR: F466-
BR149239; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00901401005; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2017; 

0445 PLACA: DPV7258; CHASSI: 9CDNF41LJ7M035533; MOTOR: F466-
BR136578; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00889769168; DATA DE APREENSÃO: 25/02/2018; 

0446 PLACA: EHG7257; CHASSI: 9C6KE122090035535; MOTOR: E3D1E-
035556; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00172402751; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017; 

0449 PLACA: FBE7601; CHASSI: 9C2KC1680CR462088; MOTOR: KC16E8-
C462088; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00476786460; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2018; 

0451 PLACA: DOI2431; CHASSI: 9C2JC30705R009730; MOTOR: JC30E7-
5009730; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00852123400; DATA DE APREENSÃO: 11/03/2018; 

0457 PLACA: DHD2636; CHASSI: 9C2JC30103R800262; MOTOR: JC30E1-
3800262; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00801505577; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2018; 



0460 PLACA: DLE0607; CHASSI: 9C6KE038040016421; MOTOR: E333E-
016443; YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00835040119; 
DATA DE APREENSÃO: 09/12/2017; 

0461 PLACA: DPH5646; CHASSI: 9C2JC30706R823245; MOTOR: JC30E7-
6823245; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00880988614; DATA DE APREENSÃO: 07/03/2018; 

0467 PLACA: CTY9053; CHASSI: 9C2JC3010YR052763; MOTOR: JC30E7-
7008064; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00733897606; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2018; 

0474 PLACA: AHI4751; CHASSI: 9C2JC250VVR224306; MOTOR: JC25E-
V224306; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00683997041; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2017; 

0480 PLACA: ESG6949; CHASSI: 93FSMDCGBBM002670; MOTOR: 
ZS162MJ-3*9CBG006891; KASINSKI/CRZ 150 10 SM; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00455601470; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2017; 

0481 PLACA: DXK2546; CHASSI: 9C2HB02107R002702; MOTOR: HB02E1-
7002702; HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00919128335; 
DATA DE APREENSÃO: 04/12/2017; 

0483 PLACA: DYX9354; CHASSI: 9C2MC35007R059784; MOTOR: MC35E-
7059784; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00925714836; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2018; 

0485 PLACA: MJE0362; CHASSI: 9C2ND0910BR202595; MOTOR: ND09E1-
B202595; HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00324101473; 
DATA DE APREENSÃO: 11/03/2018; 

0489 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 2.240 KG PARA 
COMPACTAÇÃO - FRANCO DA ROCHA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 
DATA DE APREENSÃO: ; 

0503 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; VW/FOX 
(CARCAÇA); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
02/11/2015; 

0504 PLACA: DCK9487; CHASSI: 9BWCA05X61T182292; MOTOR: 
AFR376054; VW/GOL 16V TURBO (CARCAÇA); Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00769463975; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2015; 

0505 PLACA: S/PLACA; CHASSI: CG125BR1301071; MOTOR: JC18E-
2139445; HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 27/07/2017; 



0506 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-5041670; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2017; 

0507 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
03/01/2018; 

0508 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-T000137; HONDA/CG 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2018; 

0509 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/NXR 150 BROS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 25/02/2018; 

0510 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
04/03/2018; 

0511 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
YAMAHA/YBR 125 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 08/01/2018; 

0512 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E308E-052495; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2018; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta
repartição. 

FRANCO DA ROCHA, 21 de Junho de 2018

________________________________ 
Carlos Roberto Batista dos Santos 
Presidente da Comissão de Leilão


